- 2 -

О награждении юбилейной медалью
«75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за участие в международном турнире по кикбоксингу WAKO, приуроченному
к 75-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг. и 30-й годовщине со дня образования Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить юбилейной медалью «75 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг»:

	1)
	Алимова Рустама Батуровича,

	2)
	Афанасьева Сергея Игоревича,

	3)
	Берёзкина Александра Николаевича,

	4)
	Братича Неджио Радовановича,

	5)
	Братченко Юрия Михайловича,

	6)
	Галинова Галина,

	7)
	Горащенко Александра Юрьевича,

	8)
	Горю Тудора Петровича,

	9)
	Деркаченко Василия Ивановича,

	10)
	Добровольского Михаила Борисовича,

	11)
	Думбрована Константина Владимировича,

	12)
	Ершова Владимира Ивановича,

	13)
	Зелева Вадима Валерьевича,

	14)
	Иванченко Максима Юрьевича,

	15)
	Игната Анатолия Кирилловича,

	16)
	Кожухаря Александра Сергеевича,

	17)
	Колтука Петра Петровича,

	18)
	Корнея Станислава Викторовича,

	19)
	Костюка Руслана Ивановича,

	20)
	Лахтикова Юрия Петровича,

	21)
	Макарова Андрея Владимировича,

	22)
	Моисеенко Александра Игоревича,

	23)
	Мусалимова Евгения Викторовича,

	24)
	Неледву Максима Владимировича,

	25)
	Павлова Александра Геннадьевича,

	26)
	Петровича Петара Борисовича,

	27)
	Пушкарева Николая Михайловича,

	28)
	Радуловича Срджана,

	29)
	Самойленко Александра Дмитриевича,

	30)
	Скибу Сергея Юрьевича,

	31)
	Сокирку Виталия Викторовича,

	32)
	Тарасова Юрия Николаевича,

	33)
	Татарко Романа Федоровича,

	34)
	Шестака Александра Филипповича,

	35)
	Шпакова Эдуарда Эдуардовича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  12 октября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]   № 390